
UCHWAŁA NR XXII/170/2017
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Bliżyn w 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) i art. 11a ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. 
poz.856 z późn. zm.), Rada Gminy Bliżyn uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/159/2017 Rady Gminy Bliżyn z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Bliżyn w 2017 r. opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z  2017r. poz. 1429, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 3 w ust. 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „3) Przychodnia Weterynaryjna MINUS ul. Podjazdowa 17, 26-
110 Skarżysko-Kamienna,”,

2) w § 9 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „ 2) Przychodnia Weterynaryjna MINUS ul. Podjazdowa 17, 26-
110 Skarżysko-Kamienna  poprzez przeprowadzanie zleconych zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt 
kierowanych do gabinetu, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych 
zabiegów, z uwagi na stan zdrowia i/lub wiek;”,

3) § 12 otrzymuje brzmienie: „Całodobowa opieka weterynaryjna dla zwierząt chorych bądź rannych 
wymagających natychmiastowej pomocy oraz całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt prowadzona jest na podstawie umowy zawartej z lekarzem weterynarii 
Leszkiem Tuśnio 693 054 437.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Łyjak

Id: 63154288-30E7-415F-B9C5-EC57053006D8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W wyniku zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn. „Świadczenie
opieki nad bezdomnymi zwierzętami – usługi weterynaryjne” został wyłoniony nowy wykonawca
zadania lek. wet. Leszek Tuśnio prowadzący Przychodnię Weterynaryjną MINUS przy ul.
Podjazdowej 17 w Skarżysku-Kamiennej. Dotychczasowa umowa z Gabinetem Weterynaryjnym
Piotr Czerwiński ul. Tysiąclecia 3 w Skarżysku-Kamiennej wygasła.

W związku ze zmianą lekarza weterynarii sprawującego opiekę weterynaryjną nad
bezpańskimi zwierzętami na terenie gminy, konieczne jest dostosowanie w tym zakresie zapisów
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie
Gminy Bliżyn.

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 63154288-30E7-415F-B9C5-EC57053006D8. Podpisany Strona 1




